kupujúceho na náhradu škody.

IV.
Kúpna cena a platobné podmienky

4.1 Zmluvné strany sa dohodli, podľa zák. č. 18/1996 Z. z. o cenách, že kúpna cena za tovar 
je nasledovná:
cena bez DPH : 30.290,00 EUR  
DPH vo výške 10 % :   3.029,00 EUR  
cena s DPH : 33.319,00 EUR  
(slovom : tridsaťtritisíc tristodevätnásť  euro) 

4.2 Kúpna cena uvedená v bode 4.1 tohto článku je  konečná,   t.j.  jej  súčasťou sú všetky 
náklady  predávajúceho  spojené  s obstaraním  tovaru,  dovozom  tovaru  na  územie  SR, 
dodaním tovaru kupujúcemu do miesta  plnenia,  všetky dane a poplatky (vrátane DPH,